



Billigblomst Randers ApS

Marsvej 7 C
8960 Randers SØ
CVR-nr. 39880598

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.06.2024

Brian Renberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Billigblomst Randers ApS

Marsvej 7 C

8960 Randers SØ

CVR-nr.: 39880598

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Peter Bomholt, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med frugt, grønsager, blomster, boligartikler og lignende.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 1.382 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.378.965	4.295.455
Personaleomkostninger	1	(3.448.731)	(2.949.817)
Af- og nedskrivninger	2	(66.897)	(52.745)
Andre driftsomkostninger		(65.951)	0
Driftsresultat		1.797.386	1.292.893
Andre finansielle indtægter	3	12.093	158.782
Andre finansielle omkostninger	4	(33.948)	(56.510)
Resultat før skat		1.775.531	1.395.165
Skat af årets resultat	5	(393.859)	(311.243)
Årets resultat		1.381.672	1.083.922
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	2.000.000
Overført resultat		(118.328)	(916.078)
Resultatdisponering		1.381.672	1.083.922

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		127.374	108.646
Indretning af lejede lokaler		5.334	22.938
Materielle aktiver	6	132.708	131.584
Deposita		262.000	262.000
Finansielle aktiver		262.000	262.000
Anlægsaktiver		394.708	393.584
Fremstillede varer og handelsvarer		4.964.489	5.139.348
Forudbetalinger for varer		56.583	0
Varebeholdninger		5.021.072	5.139.348
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		956	2.317
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.369.514	2.165.207
Andre tilgodehavender		392.186	397.363
Periodeafgrænsningsposter		58.229	75.601
Tilgodehavender		3.820.885	2.640.488
Likvide beholdninger		170.524	112.422
Omsætningsaktiver		9.012.481	7.892.258
Aktiver		9.407.189	8.285.842

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		3.471.367	3.589.695
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	2.000.000
Egenkapital		5.021.367	5.639.695
Udskudt skat		19.000	20.000
Hensatte forpligtelser		19.000	20.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.221.260	828.608
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.228.304	133.257
Skyldige sambeskatningsbidrag		394.862	284.243
Anden gæld		1.503.430	1.380.039
Periodeafgrænsningsposter		18.966	0
Kortfristede gældsforpligtelser		4.366.822	2.626.147
Gældsforpligtelser		4.366.822	2.626.147
Passiver		9.407.189	8.285.842
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	3.589.695	2.000.000	5.639.695
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	(118.328)	1.500.000	1.381.672
Egenkapital ultimo	50.000	3.471.367	1.500.000	5.021.367

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.831.826	2.592.146
Pensioner	231.536	156.203
Andre omkostninger til social sikring	56.333	117.447
Andre personaleomkostninger	329.036	84.021
	3.448.731	2.949.817
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	9

2 Af- og nedskrivninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	66.897	52.745
	66.897	52.745

3 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.704	135.522
Renteindtægter i øvrigt	10.389	23.260
	12.093	158.782

4 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.841	24.095
Renteomkostninger i øvrigt	15.348	32.415
Valutakursreguleringer	16.759	0
	33.948	56.510

5 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	394.862	284.243
Ændring af udskudt skat	(1.000)	27.000
Regulering vedrørende tidligere år	(3)	0
	393.859	311.243

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	255.177	88.750
Tilgange	68.021	0
Kostpris ultimo	323.198	88.750
Af- og nedskrivninger primo	(146.531)	(65.812)
Årets afskrivninger	(49.293)	(17.604)
Af- og nedskrivninger ultimo	(195.824)	(83.416)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	127.374	5.334

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	3.288.212	3.012.352

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brian Reenberg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet virksomhedspant i nom. 5.000 t.kr. i selskabets driftsinventar, driftsmateriel, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser samt varebeholdninger.

Værdien af de pantsatte aktiver udgør 5.093 t.kr. pr. 31.12.2023.
